
 
 
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 

 
LĒMUMS 

Ādažos, Ādažu novadā 
     
2022. gada 1. jūnijā                     Nr. 267 
 

Par koku pārdošanu izsolē 
 

Ādažu novada pašvaldības dome izskatīja pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” (turpmāk 
– Aģentūra) ierosinājumu par kokmateriālu nodošanu atsavināšanai un konstatēja: 

1. LAD projekta Nr. 21-04-FL02-F043.0209-000001 “Laivu ielas (no Cēlāju ciema līdz jūrai 
Carnikavā) un tai piegulošā auto stāvlaukuma projektēšana un būvniecība” ietvaros pašvaldība un 
SIA “Ceļinieks 01”19.01.2022. noslēdza būvniecības līgumu Nr. JUR 2022-01/4 (turpmāk - 
Līgums).  

2. Laika posmā no 2021. gada 25. oktobra līdz 2. novembrim Latvijas koksnes kvalitātes ekspertu 
savienības eksperts N.Dzirnieks veica dabā iezīmētu augošu koku uzmērīšanu, izcērtamās koksnes 
apjoma un tā tirgus vērtības noteikšanu pašvaldības īpašumā Laivu iela, Carnikava, kadastra 
numurs 8052 004 0656 atmežošanas cirtē. Eksperta 2021. gada 2. novembra atzinumā noteikts, ka 
nocērtami ir 149,16 m3 likvidās koksnes (lietderīgā koksne bez galotnes un zariem) un to tirgus 
vērtība mežā ir EUR 2299, 45. 

3. Atbilstoši Līguma noteikumiem Būvuzņēmējs veica nocirsto koku atzarošanu, zāģēšanu 3 m 
garumā un koku (d=≥20 cm) nogādāšanu uz norādīto krautnes atrašanās vietu Laivu ielā 12, 
Carnikavā.  Līguma ietvaros nodoti 83 m3 kokmateriālu.  

4. Kokmateriāli nav nepieciešami Aģentūras un pašvaldības funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 
3. panta 2. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu, 4. 
panta pirmo daļu, 1.1 daļu, otro daļu, 6. panta otro un trešo daļu, 8. panta ceturto un septīto daļu un 9. 
panta trešo daļu,  likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 
27. punktu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai pašvaldības kustamo mantu - kokmateriālus 83 m3 (orientējoši 47 m3 priede, 
27 m3 bērzs, 9 m3 apse/alksnis, koki atzaroti un sazāģēti 3 m garumā), pārdodot izsolē ar 
augšupejošu soli, par euro. 

2. Pašvaldības administrācijas Īpašumu un infrastruktūras nodaļai organizēt lēmuma 1. punktā 
noteiktās mantas novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju, un apmaksāt ar pakalpojumu saistītos 
izdevumus no nodaļas 2022. gada budžeta tāmes līdzekļiem. 

3. Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijai mēneša laikā, skaitot no lēmuma 2. 
punktā minētā novērtējuma saņemšanas, organizēt mantas nosacītās cenas noteikšanu, tās 
apstiprināšanu, un organizēt mantas izsoli. 

4. Pašvaldības izpilddirektora 1. vietniekam veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M.Sprindžuks 


